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ویلموتس با گل و لبخند شروع کرد

سرانجام موعدش فرا رسید. هفته 
گذشته مارک ویلموتس رسما قرارداد 
سرمربیگری اش در تیم ملی فوتبال ایران 
را امضا کرد و بعد از معارفه خیلی سریع 
دست به کار شد اما برای بازی دوستانه تیم 
ملی مقابل سوریه تمرین از دیروز )یکشنبه( 
شروع شد. در اردوگاه ملی همه منتظر بودند 
تا کادر فنی تازه وارد را کنار نفرات دعوت شده 
ببینند اما اتفاقاتی افتاد که تیم ویلموتس 
چه روی نیمکت چه در زمین کامل نشد. 
رشید مظاهری که گفت نمی آید و جای او 
سیدحسین حسینی دعوت شد، سردار آمد 
اما مصدوم بود و با تایید آسیب دیدگی اش 
در اردوگاه ماند تا مداوا کند . از جمع مربیان 
هم مانو فرارا اسپانیایی به اهواز رفت تا بازی 
فینال جام حذفی را از نزدیک ببیند و خبری 

از آنالیزور ویدئویی هم در تمرین اول نشد.
از آنجا که سختگیری های زیادی برای 
اصحاب رسانه صورت گرفته بود پیش از شروع 
تمرین، خبرنگاران رسانه های گروهی با حضور 
در دفتر حراست مرکز ملی فوتبال کارت های 
مخصوص خود را برای پوشش تمرین دریافت 
کردند. همچنین جایگاه های مخصوصی برای 
خبرنگاران رسانه های مکتوب، رسانه های 
تصویری و عکاسان در نظر گرفته شده بود تا 
آنها در جایگاه مخصوص خود مستقر شده و 

تمرین تیم ملی را پوشش دهند.
شروع نخستین تمرین با مرد بلژیکی با 
یک اتفاق ویژه همراه بود. ویلموتس در هنگام 
ورود به اردوگاه تیم های ملی به همراه سایر 
بازیکنان، ساکت به عنوان مدیر تیم و اعضای 
کادرفنی با شاخه گل به سمت خبرنگاران و 

عکاسان رفتند تا به این شکل از آنها پذیرایی 
کنند.

تمرین راس ساعت 18 در زمین شماره 
2 اردوگاه آغاز شد. در این تمرین 21 بازیکن 
حضور داشتند و غیر از سردار آزمون، علیرضا 
بیرانوند، احمد نوراللهی و مهدی ترابی که 
همراه پرسپولیس در فینال جام حذفی حضور 

داشتند غایبان تمرین به حساب می آمدند.
در شروع تمرین بازیکنان حلقه ای 
تشکیل داده و سرمربی بلژیکی تیم ملی 
دقایقی برای آنها صحبت کرد که وحید 
هاشمیان، صحبت های ویلموتس را به 

بازیکنان انتقال می داد.
بخش ابتدایی تمرینات زیر نظر کوین 
مینی، مربی بدنساز تیم ملی آغاز شد که 
دویدن دور زمین و انجام کارهای کششی 

روی تشک های مخصوص انجام شد. بازیکنان 
سپس با پاسکاری های آرام و ضربه نرم به 
توپ خود را آماده تمرینات تاکتیکی کردند. 
ویلموتس و هاشمیان که هنگام بخش ابتدایی 
تمرین با یکدیگر صحبت می کردند، این بخش 

از تمرین را با دقت زیر نظر گرفتند.
در ادامه تمرین، بازیکنان سه دسته 
شدند و به پاسکاری های ترکیبی و سریع 
پرداختند. هاشمیان در این بخش به بازیکنان 
تأکید داشت تا سرعت پاس های خود را 
متناسب با بازیکنی که صاحب توپ می شود، 
تنظیم کنند. ویلموتس هم تمرینات تاکتیکی 
را زیر نظر داشت و نکات لازم را به دستیارانش 

و بازیکنان انتقال می داد.
اللهیار صیادمنش مهاجم فنرباغچه و 
فصل گذشته استقلال که تازه واردترین و 

جوان ترین چهره تیم ملی به حساب می آید 
با چهره ای آرام در تمرین حضور داشت و در 
کنار سایر بازیکنان برنامه های تاکتیکی را 

مرور کرد.
در غیاب بیرانوند سه دروازه بان دیگر تیم 
ملی زیر نظر لورن استینوسی مربی جدید 
گلرهای تیم ملی تمرین کردند ضمن اینکه 
سرژ بورلی فردی که رسانه های بلژیکی از 
او به عنوان محافظ ویلموتس یاد کردند در 
تمرین تیم ملی در کنار مربی بلژیکی حضور 
داشت و مورد توجه عکاسان حاضر در تمرین 

قرار گرفت.
رسانه ها پس از گذشت 30 دقیقه از 
تمرین از زمین شماره دو آکادمی بیرون 
رفتند تا ادامه تمرین تیم ملی پشت درهای 

بسته برگزار شود.
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سه گل قدوس در جمع 
زیباترین ها

le11amienois فرانسه که  سایت 
اخبار و تحلیل های اختصاصی را در مورد امی ین 
منتشر می کند نظرسنجی درباره زیباترین گل 
این تیم در فصل 2019 - 2018 لوشامپیونا 
را آغاز کرد. در فهرست 9 گل معرفی شده از 
سوی این رسانه فرانسوی 3 گل سامان قدوس، 
مهاجم ایرانی دیده می شود. سامان قدوس با 
گلزنی در دیدار پایانی امی ین برابر گنگام باعث 
بقای این تیم در لوشامپیونا شد. گل های سامان 
قدوس مقابل رنس، لیون و دیژون در هفته های 
سوم، پنجم و هفتم نامزد کسب زیباترین گل 
تیم امی ین در فصل 19-2018 لوشامپیونای 

فرانسه هستند.
 

تیم ملی همچنان آدیداس
در اتفاقی قابل پیش بینی روابط عمومی 
فدراسیون فوتبال اعلام کرد در دور جدید 
تمرینات تیم ملی با توجه به وضعیت موجود 
انبار البسه از برند آدیداس بهره برداری خواهد 
شد. این در حالی است که مذاکره با دیگر 
شرکت ها جهت   عقد قرارداد همکاری بلندمدت 
برای اردوهای آتی تیم  ملی ادامه دارد. ظاهرا 
هنوز کمیته بازاریابی فدراسیون فوتبال با یکی 
از برندهایی که خواهان اسپانسرینگ البسه 

تیم های ملی شده اند، به توافق نرسیده است.
 

تیم جوانان در روسیه
اعضای تیم جوانان ایران به منظور حضور 
در تورنمنت روسیه صبح روز یکشنبه وارد 
فرودگاه شهر سن پترزبورگ شدند و در هتل 
مسکوی این شهر استقرار یافتند. شاگردان 
پورموسوی عصر امروز )یکشنبه( تمرین سبکی 
را پشت سر می گذارند و روز دوشنبه آخرین 
جلسه تمرینی پیش از مسابقه نخست را برگزار 
می کنند. نخستین بازی تیم جوانان ایران در این 
تورنمنت روز سه شنبه مقابل تیم جوانان روسیه 

B برگزار می شود.
 

 زنیت- بارسا
 با احتمال ضعیف

الکساندر مدودف با تایید خبر روزنامه  
اسپانیایی Mundo Deportivo مبنی بر 
بازی  دوستانه تیم های زنیت سن پترزبورگ و 
بارسلونا در روسیه گفت: »ما هنوز مذاکره ای در 
این رابطه انجام نمی دهیم اما احتمال برگزاری 
این بازی وجود دارد. عامل زمان شرایط برگزاری 
این بازی در ماه آگوست سال جاری را پیچیده 
و سخت می کند و این بازی را برای سال 2020 
برگزار خواهیم کرد. شانس برگزاری بازی با 
بارسلونا در تابستان سال جاری بسیار کم است 
زیرا شرط اصلی توافق ما با بارسلونا برای این 
بازی حضور تمامی بازیکنان اصلی هر دو تیم 

بود.«

خبر

در نخستین روز اردوی تیم ملی 
اتفاق عجیبی رخ داد و با اینکه طبیعتا 
بازیکنان برای خودنمایی مقابل کادر فنی 
جدید و ویلموتس باید انگیزه ای دوچندان 
داشته باشند اما رشید مظاهری یکی از 
گلرهای دعوت شده به تیم ملی از حضور 
در اردو انصراف داد. مظاهری که قبل از 
جام ملت های آسیا نیز یک بار اعلام کرده 
بود به دلیل مشکلات خانوادگی نمی تواند به 
اردو بیاید این بار هم با این بهانه از حضور 
در اردو طفره رفت تا سیدحسین حسینی 

گلر استقلال به تیم ملی برگردد و جای او 
را پر کند.

مساله مظاهری که یکی از خوب های 
لیگ بوده کمی مشکوک به نظر می رسد و 
بعید است مشکلی در خانواده او وجود داشته 
باشد که بتواند مانع از حضور او در تیم ملی 
آن هم در این مقطع زمانی شود. به هر حال 
با این اتفاق رشید مظاهری قطعا متضرر 
خواهد شد چراکه بعید نیست ویلموتس از 
این به بعد او را دعوت نکند و شاید دوران 

ملی این دروازه بان به پایان برسد.

سایت فدراسیون فوتبال از حضور 
بازیکنان در اردو و خوش و بش شان با 
کادر فنی جدید تصاویری منتشر کرده 
که اوج بی سلیقگی در آنها مشهود است. 
تصاویری که در این گزارش به چشم 
می خورد اندازه متعارف عکس های 
سایت فدراسیون را دارا نیست و با 
توجه به کیفیت پایین آنها مشخصا 
با دوربین موبایل آن هم از نوع سطح 
پایینش گرفته شده یا حداقل اینکه 
فردی که عکس ها را گرفته -که قطعا 

به ساده ترین  باشد-  نمی توانسته عکاس 
روش عکس گرفتن با موبایل آشنا نبوده 
چراکه برخی عکس ها تار یا به اصطلاح 
عکاسان فلو شده است! ظاهرا فدراسیون 
می خواسته ورود بازیکنان با شاخه گل 
را حتما ثبت و ضبط کند و با عجله و 
شتاب همیشگی امور اینچنینی نتوانسته 
عکاسی را به محل اردو فرا بخواند. تصور 
کنید اگر چند عکس مناسب از این اتفاق 
مخابره می شد چقدر موضوع گل دادن به 

بازیکنان بیشتر به چشم می آمد.

تیم  سرمربی  پورموسوی  سیروس 
جوانان با استقبال از حضور در تورنمنت 
روسیه و تجربه اندوزی بازیکنانش در این 
رقابت ها گفت: »حضور در چنین تورنمنتی 
که با حضور تیم های مطرح و قدرتمند فوتبال 
جهان برگزار می شود بسیار ارزشمند است و 
باید از چنین تجربه بین المللی ارزشمندی 
به خوبی استفاده کنیم.« او درخصوص 
شناخت اعضای کادر فنی از حریفان ایران 
در این رقابت ها گفت: »گروه بندی مسابقات 

تغییر کرده و بر اساس گروه  بندی جدید ما 
با تیم های روسیه B، ارمنستان و آرژانتین 
دیدار می کنیم. شناخت آنچنانی از این 
حریفان نداریم و تنها می دانیم که تیم های 
اصلی این کشورها با نفرات کامل این رده 
سنی در مسابقات حاضر می شوند که مساله 
مهمی است. این تورنمنت همه ساله در 
سطح بسیار بالایی برگزار می شود و به واقع 
چنین تورنمنت معتبری تجربه خیلی خوب 
و فرصت بزرگی برای جوانان ما خواهد بود.« 

پورموسوی همچنین در خصوص هدف تیم 
جوانان در تورنمنت روسیه گفت: »هدف 
اول کسب تجربه لازم و البته آزمودن سطح 
آمادگی نفرات است که برای برنامه ریزی های 
آتی ما می تواند بسیار مفید باشد. باید بدانیم 
در چه مرحله ای قرار داریم و برای آینده 
چگونه برنامه ریزی کنیم. اولویت آخر برای 
ما نتیجه است که البته تلاش می کنیم نتایج 
شایسته ای کسب کنیم اما قطعا هدف اصلی 

در این مسابقات نتیجه نخواهد بود.«

قرار است بعد از بازی دوستانه 
تیم ملی با سوریه و کره جنوبی، 
مسوولان فدراسیون فوتبال درباره 
انتخاب یک دستیار ایرانی دیگر با 
ویلموتس نشست داشته باشند تا این 
مربی از بین گزینه های مطرح شده یک 

مربی دیگر به کادر فنی اضافه کند.
ویلموتس در شروع کار با تیم 
ملی با حضور هاشمیان در کادرش 
موافقت کرد و برای مطالعه پرونده 

دیگر مربیان ایرانی از فدراسیون 
فرصت خواست که به نظر می رسد بعد 
از بازی با تیم های سوریه و کره جنوبی 

این کار را انجام خواهد داد.
ویلموتس از چهار دستیار بلژیکی 
و فرانسوی در کادرش بهره خواهد 
برد هرچند مربی بدنساز او به صورت 
مقطعی با تیم ملی کار خواهد کرد 
و هر گاه تیم ملی نیاز به کار بدنی 
داشته باشد این مربی در اردو حاضر 

خواهد شد. این رویه پیش تر در مورد 
مربی بدنساز کروات تیم امید هم 
صورت می گرفت و او به اندازه روزهای 
حضورش در اردو حقوق دریافت 

می کرد.
گفتنی است یکی از گزینه های 
ایرانی مدنظر فدراسیون فوتبال برای 
حضور در کادر فنی تیم ملی بعد از 
وحید هاشمیان، مارکار آقاجانیان 

است.

حسینی جانشین مظاهری؛ رشید ضرر می کند

بی سلیقگی در نخستین روز اردو: عکاسی با موبایل!

پورموسوی: در تورنمنت روسیه هدف ما نتیجه نیست

مارکار گزینه بعدی دستیار ایرانی

مصدومیت سردار آزمون که در هفته های آخر لیگ 
برتر روسیه گریبانش را گرفت باعث شد او دو بازی پیش 
روی تیم ملی را از دست بدهد. سردار دیروز )یکشنبه( 
با حضور در اردوی تیم ملی با مارک ویلموتس دیدار و 
درباره شرایط جسمانی اش گفت و گو کرد. با توجه به اینکه 
کادر پزشکی باشگاه زنیت سن پترزبورگ گزارشی درباره 

آسیب دیدگی آزمون به کادر پزشکی تیم ملی ارائه کرده 
بود، سردار هم در این نشست در این باره به سرمربی 
تیم ملی توضیحاتی داد. آزمون همچنین توسط کادر 
پزشکی تیم ملی آزمایش شد تا آخرین وضعیت جسمانی 
وی مورد بررسی قرار بگیرد.بر این اساس با وجود اینکه 
آزمون برای ادامه حضور در اردو اعلام آمادگی کرد اما با 

توجه به احساس دردش از ناحیه دو زانو، کادر فنی تیم 
ملی موافقت کرد این بازیکن در اردوهای آتی به جمع 
ملی پوشان ملحق شود. بدین ترتیب سردار در دو بازی 
مقابل سوریه و کره جنوبی غایب خواهد بود و مهاجمان 
دیگر دعوت شده به اردو مثل طارمی و انصاری فرد می توانند 

خودی نشان بدهند.

غیبت در دو بازی 
سوریه و کره جنوبی

تاییدمصدومیتسردار

 طارق در لیست تیم ملی عراق
استریچکو کاتانیچ، اسامی بازیکنان تیم ملی عراق را جهت دیدار تدارکاتی با 
تونس اعلام کرد که در فهرست بازیکنان دعوت شده نام طارق همام، هافبک فصل 
گذشته باشگاه استقلال دیده می شود اما بشار رسن، بازیکن پرسپولیس به دلیل 
مصدومیت به این اردو دعوت نشده است. اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم 
ملی عراق به این شرح است: دروازه بان ها: جلال حسن، محمد حمید و محمد صالح، 
مدافعان: احمد ابراهیم، سعد ناطق، عدی شهاب، میثم جبار، علاء مهاوی، سامح 
سعید، ضرغام اسماعیل و حسام کاظم، هافبک ها: امجد عطوان، حسین علی، جاستن 
میرام، محمد قاسم، کرار نبیل، مازن فیاض و طارق همام، مهاجمان: مهند علی، علاء 

عباس و ایمن حسین.
 

سون مقابل ایران بازی می کند
تیم ملی فوتبال ایران روز 21 خرداد در دیداری دوستانه در سئول به مصاف تیم 
ملی کره جنوبی می رود و پائولو بنتو سرمربی تیم ملی کره جنوبی از اکثر ستاره های 
این کشور برای 2 بازی دوستانه پیش رو مقابل استرالیا و ایران دعوت کرده است.  
رسانه انگلیسی نیوز هوب در این باره نوشت: »سونگ هیونگ مین بازیکن تاتنهام 
با وجود اینکه در 2 دیدار سنگین گذشته تیمش مقابل آژاکس و لیورپول به میدان 
رفته و خستگی زیادی را تحمل می کند اما بنتو سرمربی کره جنوبی وی را برای 
دیدارهای دوستانه تیمش دعوت کرده است. با این شرایط وی باید حتما در اردوی 

کشورش حاضر شده و خود را به کادر فنی کره جنوبی معرفی کند.«
 

دکتر بیژن در ای اف سی کاپ
 دیدار دو تیم وفو تای پو و کیت چی هنگ کنگ از گروه i رقابت های
 AFC CUP، روز چهارشنبه 29 خردادماه در هنگ کنگ برگزار می شود که 
این دیدار را با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا بیژن حیدری به عنوان داور، علی 
میرزابیگی به همراه حسن ظهیری به عنوان کمک های وی قضاوت خواهند کرد. 
همچنین داور چهارم مسابقه وحید کاظمی از ایران است. ناظر داوری از قرقیزستان 

و نماینده مسابقه از کشور چین خواهند بود.
 

ایوان لکو سرمربی العین شد
در شرایطی که رسانه های اماراتی از مانوئل پدرو سرمربی موفق التعاون عربستان 
به عنوان گزینه اول هدایت العین نام می بردند، شنبه شب سران باشگاه اماراتی در 
میان تعجب همگان ایوان لکو را به عنوان سکاندار جدید خود معرفی و قرارداد سه 
ساله ای با این مرد کروات به امضا رساندند. ایوان لکو که تا دو هفته قبل هدایت بروژ 
و کاوه رضایی ستاره ایرانی را برعهده داشت بعد از ناکامی در دفاع از عنوان قهرمانی 
از این باشگاه بلژیکی کنار گذاشته شد تا بلافاصله 
مشتریان عربی او به صف شوند. از الشباب عربستان 
به عنوان مقصد نهایی این مربی نام برده می شد اما 
به یکباره سران العین با برپایی کنفرانسی مطبوعاتی 
لکو کروات را به عنوان سرمربی جدید معرفی کردند. 
مرد کروات و جنجالی فوتبال بلژیک که در ماجراهای 
تبانی فصل گذشته ژوپیلرلیگ سر و صدای زیادی به 
راه انداخت در العین جانشین گاریدو اسپانیایی شد 
به این امید که بتواند خاطرات خوش زوران مامیچ را 

برای بنفش های شهر العین تکرار کند.
 

جدایی مدافع استرالیایی الهلال
مدافع ملی پوش و استرالیایی الهلال با اتمام قرارداد قرضی و شش ماهه با 
باشگاه سعودی در یک قدمی پیوستن به باشگاه مطرح صرب قرار دارد. در پنجره 
زمستانی سال گذشته میشل دینیاک استرالیایی با قراردادی قرضی برای نیم فصل 
به الهلال پیوست تا علاوه بر تقویت ساختار تدافعی این تیم در چهار جام داخلی و 
بین المللی در لیگ قهرمانان نیز سهمیه آسیایی مدافع عنوان قهرمانی عربستانی ها را 
پر کند. دینیاک به عنوان آچار فرانسه مربیان پرشمار حاضر در نیمکت رهبری الهلال 
هم در پست مدافع به میدان رفت هم در نقش هافبک دفاعی بازی کرد تا نمایش های 
خوب این بازیکن استرالیایی مورد توجه یکی دو باشگاه اروپایی قرار بگیرد از جمله 
ستاره سرخ بلگراد در صربستان که در تلاش است تا به هر نحوی شده با دینیاک 
قراردادی سه ساله ببندد. رسانه های سعودی با اشاره به اینکه سران الهلال در جلب 
رضایت مدافع استرالیایی و باشگاهش برای تمدید قرارداد ناکام ماندند از کوچ این 
بازیکن 28 ساله به فوتبال اروپا و پوشیدن پیراهن ستاره سرخ بلگراد تا چند روز 

آینده خبر دادند.

فوتبالآسیا

همهجایدنیابازیهایباشگاهیتمامشده.آخرینبازیباشگاهیفیناللیگ
قهرماناناروپابودکهشنبهشببرگزارشدوحالاهفتهبازیهایملیشروعشده
امابرنامهریزیاشتباهوعجیبوغریبسازمانلیگفوتبالایرانباعثشدفینال
جامحذفیایراندیرترینبازیباشگاهیدنیاباشد!بهخاطرهمیننصفحواس
رسانههابهاینبازیونصفدیگرشبهتمرینتیمملیدوختهشد.اولینتمرینتیم
ملیبعدازچهارماهتعطیلیوباحضورکادرفنیجدیدبایدباتوجهوانعکاسویژه
تروبیشتریهمراهمیشدامااینجلسهتمرینیتقریباکمسروصداوآرامبود.

عکسنوشت

از لحظه ورود مارک ویلموتس به 
ایران، حضور یک فرد میانسال کنار او 
جلب توجه می کرد. ابتدا تصور می شد 
که یکی از دستیاران ویلموتس است، 
ولی چهره اش با مربیانی که قرار بود 
به کادر فنی تیم ملی اضافه شوند، 
همخوانی نداشت. سرانجام صبح دیروز 
رسانه ها مدعی شدند که این فرد سرژ 
بورله نام دارد که در تیم ملی بلژیک هم 
به عنوان افسر امنیتی همراه ویلموتس 
بوده. فدراسیون فوتبال ساعتی بعد در 
واکنش به این خبر اینگونه توضیح داد: 
»آقای ژرژ به عنوان مشاور اجرایی و 
برنامه ریز شخصی سرمربی تیم ملی در 
ایران حضور داشته و هیچ گونه قراردادی 
میان ایشان و فدراسیون فوتبال به امضا 
نرسیده است.« ولی بورله کیست و چه 

سابقه ای دارد؟

کنکاشی در رسانه های بلژیک نشان 
می دهد که او یک افسر سابق پلیس 
است که سال های زیادی در تور دو 
از  فرانس همراه دوچرخه سواران مشهور 
جمله لنس آرمسترانگ بوده و بعد از 
آن همکاری با مارک ویلموتس را شروع 

کرده.
او در یکی از مصاحبه های قدیمی اش 
از لذت حضور در تور دو فرانس و 
همکاری با دوچرخه سواران گفته است. 
از یان اولریش تا لنس آرمسترانگ و 
کدل اوانز، ستاره هایی بوده اند که بورله 

در کنارشان بوده است.
دنیای  به  ورودش  درباره  او 

برادر  »دو  می گوید:  دوچرخه سواری 
بودند،  آماتور  داشتم که دوچرخه سوار 
آنها را پیش ماساژور می بردم و باید 
یک ساعت منتظر می  ماندم. یک روز آن 
ماساژور به من گفت که چرا خودم این 
کار را شروع نمی کنم؟ یک سال و نیم به 
مدرسه شبانه می رفتم و توانستم مدرک 

ماساژ و کمک های اولیه را بگیرم.«
»نخستین  می کند:  اضافه  بورله 
تجربه من در سال 1989 بود و از سال 
1992 با تیم موتورولا کار کردم تا اینکه 
در سال  گرفت.  آرمسترانگ سرطان 
2000 آرمسترانگ با من تماس گرفت 
و پرسید که نمی خواهم با یک سمت 
جدید برگردم؟ یوهان برونل، مدیر تیم 
به دنبال شخصی بود تا امنیت و آسایش 
لنس را تامین کند. او دو بار قهرمان تور 
دو فرانس شده بود و جمعیت زیادی 
اطرافش جمع می شد. همان زمان یک 
خبرنگار به من لقب بادیگارد داد. من 
آن را دوست ندارم و فرشته نگهبان را 
ترجیح می دهم.« در این ماموریت اروین 
بالارتا هم بورله را همراهی می کرده، 
فردی که در دوره فرمانداری جرج بوش، 

محافظ شخصی اش بوده.
فاجعه  پلیس  مامور  به عنوان  بورله 
ورزشگاه هیسل را هم تجربه کرده؛ 
فینال بین یوونتوس و لیورپول که 
تعداد زیادی از تماشاگران ایتالیایی 
کشته شدند. او می گوید: »در فاجعه 
هیسل حضور داشتم. یک اتفاق تلخ که 

تجربیات مثبتی هم داشت.«
حضور در کنار آرمسترانگ برای 
بورله شهرتی به همراه داشت و او را 
وارد دنیای فوتبال کرد. در سال های 
حضور ویلموتس روی نیمکت تیم ملی 
بلژیک، بورله هم در کنارش حضور 
داشت و این مربی بعد از رفتن به 
ساحل عاج هم از او در کنارش استفاده 
کرد. ماجراهای فوتبال حالا ویلموتس 
و بورله را به تهران کشانده و در تمام 
تصاویری که از سرمربی جدید تیم ملی 
منتشر می شود، این پلیس سابق هم 
حضور دارد. او را باید محافظ ویلموتس 
بدانیم؟ بورله فرشته نگهبان را ترجیح 

می دهد!

بورله، فرشته نگهبان ویلموتس
دربارههمراههمیشگیسرمربیجدیدتیمملی

آرمن ساروخانیان
Armen Saroukhanian
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